
UCHWAŁA NR XX/21/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie powołania przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 
poz. 1515 ze zm.) oraz §52 ust. 1 Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-Zdroju uchwalonego 
Uchwałą Nr XXVIII/36/08 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju
z dnia 24 listopada 2008 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-Zdroju
(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 6, poz. 112 ze zm.)  Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§ 1. Powołuje się Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju - ŁUKASZA KURJATĘ na Przewodniczącego 
doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, powołanej uchwałą Nr XVIII/8/16 z dnia 29 
lutego 2016 r w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9A0925E9-D71D-4428-A176-BD2D92EC11DF. Uchwalony Strona 1




